
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
  

                                cu privire la: aprobare organigramă şi  stat  de funcţii pentru aparatul  
                                                    de specialitate al Consiliului Judeţean Olt  
                             
            Având în vedere: 

- expunerea de motive nr. 7532  din 23.07.2013 cu privire la aprobarea proiectului  de hotărâre nr.  
7533  din  23.07.2013; 

- adresa Instituţiei Prefectului, Judeţul Olt,  nr. 11522 din 14.01.2013, înaintată Consiliului 
Judeţean Olt şi înregistrată sub nr. 540 din 16.01.2013, prin care Instituţia Prefectului – Judeţul  
Olt  ne – a comunicat numărul maxim de posturi din aparatul de specialitate al preşedintelui 
Consiliului Judeţean Olt  precum şi din instituţiile publice înfiinţate prin hotărâre a consiliului judeţean, 
pentru anul 2013;  

- referatul nr. 7261 din 16.07.2013 al doamnei Dumitru Constanţa -  Director Executiv al Direcţiei 
Buget -  Finanţe;   

- referatul nr. 7228  din  15.07.2013  al domnului Netcu Costinel – Şef serviciu la Serviciul 
Administrarea Patrimoniului, ULM  şi Transport Judeţean; 

- referatul nr. 5510  din  30.05.2013 al domnului Davidescu Ovidiu Marian – Arhitect şef al 
judeţului; 

- raportul nr. 7258 din 16.07.2013 al domnului Lăcraru Adrian -  Director Executiv al Direcţiei 
Administraţie Publică şi Relaţii cu Consiliile Locale;  

- raportul  nr 7060 din  09.07.2013 al domnului Oancă Gerard Ovidiu - Şef serviciu la Serviciul 
Achiziţii, Licitaţii, Contractări;  

- prevederile  Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr. 30 din 23.02.2012 cu privire la înfiinţare post, 
aferent personalului  contractual, în cadrul Serviciului Unitatea  de  Implementare a Proiectelor, pe  
perioada derulării  proiectului  ,,Sistem  integrat  de management al deşeurilor în judeţul Olt”, proiect  
finanţat  din fonduri  externe nerambursabile; 

- prevederile  Hotărârii Consiliului Judeţean Olt nr. 109 din 27.09.2012 cu privire la înfiinţare post, 
aferent personalului  contractual, în cadrul Serviciului Unitatea  de  Implementare a Proiectelor, pe  
perioada derulării  proiectului  ,,Sistem  integrat  de management al deşeurilor în judeţul Olt”, proiect  
finanţat  din fonduri  externe nerambursabile; 

- prevederile Hotărârii  Consiliului Judeţean Olt nr. 134 din 24.10.2012 cu privire la înfiinţare 
posturi, aferente personalului contractual,   în cadrul Serviciului  Juridic - Contencios din cadrul  
aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt;  

- raportul nr. 7534  din 23.07.2013 al Serviciului Resurse Umane şi Relaţii cu Instituţii Subordonate 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt; 

- raportul nr. 7668  din 26.07.2013 al Comisiei pentru Agricultură, Silvicultură, Industrie, Servicii 
Publice şi Comerţ; 

- raportul nr. 7669 din 23.07.2013 al Comisiei pentru Cultură, Învăţământ, Activitate Ştiinţifică, 
Sănătate, Familie, Protecţie Copii şi Culte; 

- raportul nr. 7671 din 26.07.2013 al Comisiei pentru Administraţie Publică, Juridică, Apărarea Ordinii 
Publice, Respectarea Drepturilor Omului şi Relaţii cu Cetăţenii; 

- raportul nr. 7676 din 26.07.2013 al Comisiei pentru Studii Economico - Sociale, Buget - Finanţe, 
Integrare Europeană, Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului; 



- raportul nr. 7678 din 26.07.2013 al Comisiei pentru Organizarea şi Dezvoltarea Urbanistică, 
Realizarea Lucrărilor Publice, Ecologie şi Protecţia Mediului, Conservarea Monumentelor Istorice şi 
de Arhitectură; 

- raportul nr. 7680  din 26.07.2013 al Comisiei pentru Muncă, Protecţie Socială, Activităţi Sportive şi 
de Agrement; 

- Avizul Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici nr. 28856/2013, înaintat Consiliului Judeţean 
Olt şi înregistrat sub nr. 7630 din 25.07.2013;  

- prevederile Legii  nr. 393/2004  privind Statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările 
ulteriore:    

- prevederile Legii nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 53/2003 - Codul muncii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile Legii  - cadru nr. 284/2011 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri 

publice, cu modificările ulterioare;  
- prevederile  Legii   serviciilor de transport public local,  nr. 92/2007; 
- prevederile Legii nr. 544/2001 privind liberul acces la informaţiile de  interes public, cu modificările 

şi completările ulterioare;  
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind  transparenţa decizională în administraţia publică, cu 

completările ulterioare;  
- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 787/2002  privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 

funcţionare a autorităţii teritoriale de ordine publică; 
- prevederile Hotărârii  Guvernului  nr. 246/2006,   pentru aprobarea Strategiei naţionale privind 

accelerarea dezvoltării serviciilor comunitare de utilităţi publice;  
- prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 77/2013 pentru  stabilirea unor masuri privind 

asigurarea funcţionalităţii administraţiei publice locale,a numărului de posturi si reducerea cheltuielilor 
la instituţiile si autorităţile publice din subordinea,sub autoritatea sau in coordonarea Guvernului ori a 
ministerelor, 

- prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 63/2010, aprobată cu modificări şi completări 
prin Legea nr. 13/2011, cu modificările  ulterioare; 

- prevederile Ordonanţei Guvernului nr. 75/2003 privind organizarea şi funcţionarea serviciilor 
publice de editare a monitoarelor oficiale ale unităţilor administrativ-teritoriale, aprobată cu  modificări 
prin Legea nr. 534/2003,  

      În temeiul art.91 alin.(1), lit. a), alin.(2), lit. c) şi art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice 
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta h o t ă r â r e: 

 
       Art.1. Se aprobă organigrama şi statul de funcţii pentru aparatul de specialitate al Consiliului 
Judeţean Olt, la nivelul a  134 posturi, conform anexelor nr. 1 şi 2, care fac parte integrantă din  
prezenta hotărâre, după cum urmează:  

- funcţii de demnitate publică                        -    3 posturi; 
- funcţii publice                                             - 103 posturi; 
- funcţii aferente personalului contractual   -    28 posturi 

      Art.2. La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, orice prevedere contrară îşi încetează aplicabilitatea.  
Art.3. Prezenta hotărâre se aplică începând cu data de 01.09.2013 şi se comunică  Direcţiei Buget – 

Finanţe şi Serviciului Resurse Umane şi Relaţii cu Instituţii Subordonate din cadrul aparatului de specialitate 
al Consiliului Judeţean Olt,   în vederea aducerii la îndeplinire, Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici, 
Preşedintelui Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt. 

 
 

PREŞEDINTE 
Paul STĂNESCU 

                                                                 
               Contrasemnează                                                                                                                                                        

                                                                                Secretar  al  Judeţului                     
                                                                               Marin DOBRE 

Slatina 29.07.2013 
       Nr. 107 
        C.B./C.B./2 ex. 



 1 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT                                                                                                              Anexa nr. 2  
                                                                                                                                          la Hotărârea Consiliului Judeţean Olt    
                                                                                                                                                     Nr……..din………………..                                                      
 
 
                 

STAT DE FUNCŢII 
pentru personalul din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului  Judeţean Olt 

 
 

 
Structura 

Funcţia publică Funcţia contractuală  
 
Nr. 
crt. 
 

 
 

NUMELE, 
PRENUMELE/ vacant 

temporar, vacant, 
după caz 

 
 
 

 

Funcţia de 
demnitate 

publică 

In
al

ţi 
fu

nc
ţio

na
ri 

pu
bl

ic
i  

de  
conducere 

de 
execuţie  

C
la

sa
  

G
ra

d 
pr

of
es

io
na

l 

N
iv

el
ul

 s
tu

di
ilo

r 
 

de 
conducere 

de 
execuţie  

Tr
ea

pt
a 

 p
ro

fe
si

on
al

ă/
 

gr
ad

  
 N

iv
el

ul
 s

tu
di

ilo
r  

Observaţii 

    I. Demnitari              
 1   Preşedinte       S      
2   Vicepreşedinte      S      
3   Vicepreşedinte      S      
  II. Secretar al  

Judeţului 
            

4     Secretar 
al 

Judeţului 

 I  S      

             III. Direcţia  
Economică, Buget - 

Finanţe 

            

5 Vacant     Director 
Executiv, 

grad II 

 I  S      

  III. 1. Serviciul 
Financiar –

Contabilitate 

            

6     Şef 
serviciu, 
grad II 

 I  S      

7      Inspector I Principal S      



 2 

8      Consilier  I Superior  S      
9      Referent  III Superior  M      

10      Consilier  I Superior  S      
11      Consilier  I Superior  S      
12      Referent  III Superior  M      
13           Inspector 

de 
specialitate   

IA S  

 III. 2. Serviciul Buget, 
Impozite şi Taxe 

            

14     Şef 
serviciu, 
grad II 

   I  S      

15      Consilier  I Superior  S      
16      Inspector  I Asistent   S      
17      Inspector   I Principal   S      
18      Inspector   I Principal   S      
19      Consilier  I Superior  S      
20      Consilier  I Superior  S      
21 Vacant – post unic     Consilier  

juridic  
I Superior  S     post unic  

  III. 3. Biroul 
Informatică şi 
Administrativ 

            

22 Vacant    Şef birou, 
grad II 

 I  S      

  III. 3.1. Compartiment 
Informatică 

            

23      Consilier  I Superior  S      
24      Consilier  I Superior  S      
25      Inspector  I Asistent   S      
26      Inspector   I Principal   S      

  III. 3.2. Compartiment 
Administrativ 

            

27           Inspector 
de 
specialitate   

IA S  

28           Referent  IA SS
D 

 

  III. 4. Personal de 
Întreţinere şi 

Deservire Generală 

            

29           Îngrijitor     
30           Îngrijitor    
31           Îngrijitor     



 3 

32           Îngrijitor    
33           Şofer  I   
34           Şofer  I   
35 Vacant 

(ocupat temporar) 
         Şofer  I  postul este ocupat 

temporar prin 
detaşare  

36           Şofer  I   
37           Şofer  I   
38           Şofer  I   
39           Şofer  I   
40           Muncitor 

calificat  
I   

41           Muncitor 
calificat   

I   

42           Muncitor 
calificat 
(telefonist)  

II   

  IV. Direcţia Tehnică şi 
Investiţii 

            

43     Director  
Executiv, 
grad II 

   I  S      

  IV. 1. Serviciul 
Tehnic, Investiţii 

            

44     Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

45      Referent 
de 

specialitate 

II Superior   SSD      

46      Consilier  I Superior  S      
47      Consilier  I Superior  S      
48      Consilier  I Superior  S      
49      Inspector   I Superior  S      
50      Consilier  I Superior  S      
51      Referent 

de 
specialitate 

II Superior   SSD      

  IV. 2 Serviciul 
Administrarea 
Patrimoniului, 

Unitatea Judeţeană 
pentru Monitorizarea 

Serviciilor 
Comunitare de 

Utilităţi Publice şi 

            



 4 

Autoritatea 
Judeţeană de 

Transport 
52     Şef 

serviciu, 
grad II  

   I  S      

  IV. 2.1. Compartiment 
Administrarea 
Patrimoniului 

            

53      Consilier  I Superior  S      
54      Inspector  I Principal  S      

  IV. 2.2. Compartiment 
Unitatea Judeţeană 

pentru Monitorizarea 
Serviciilor 

Comunitare de 
Utilităţi Publice 

   Inspector  I Superior   S      

55      Inspector  I Superior   S      
56 Vacant – post unic       Inspector  I Asistent   S     post unic 

  IV. 2.3. Compartiment 
Autoritatea 

Judeţeană de 
Transport 

            

57      Consilier    I Superior  S      
58           Consilier  IA S  
59      Consilier    I Superior  S      

  V. Arhitectul Şef al 
Judeţului 

            

60     Arhitect 
Şef 

         

  V. 1.Serviciul 
Unitatea de 

Implementare a 
Proiectelor, 

Programe şi Strategii 
de Mediu 

            

61     Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

  V. 1.1. Compartiment 
Unitatea de 

Implementare a 
Proiectelor 

            

62      Consilier  I Superior  S      
63      Consilier   I Superior  S      
64      Consilier  I Superior  S      



 5 

65      Inspector  I Principal   S      
66 Vacant           Consilier   IA S postul a fost 

înfiinţat pe 
perioada 
implementării 
proiectului „ Sistem 
integrat  de 
management  al 
deşeurilor în 
judeţul Olt” 

67 Vacant 
(ocupat temporar) 

         Inspector 
de 
specialitate  

 IA S postul a fost 
înfiinţat pe 
perioada 
implementării 
proiectului „ Sistem 
integrat de 
management al 
deşeurilor în 
judeţul Olt”  şi  este 
ocupat temporar 
prin detaşare  

  V. 1.2. Compartiment 
Programe şi Strategii 

de Mediu 

            

68  (vacant temporar)     Inspector  I Principal  S     postul este vacant 
temporar prin 
suspendarea 
raportului de 
serviciu a titularei 
postului, pentru 
creşterea copilului 
în vârstă de până 
la 2 ani  

  V. 2. Serviciul 
Urbanism, 

Amenajarea 
Teritoriului şi 
Disciplina în 
Construcţii 

            

69     Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

70      Consilier   I Superior  S      
71      Consilier   I Superior  S      
72      Consilier  I Superior  S      
73      Consilier   I Superior  S      
74      Consilier   I Superior  S      
75 Vacant – post unic      Inspector  I Principal  S     post unic  
76      Consilier  I Superior  S      

  VI. Serviciul Juridic –             



 6 

Contencios 
77     Şef 

serviciu, 
grad II  

   I  S      

  VI. 1.Compartiment 
Juridic - Contencios 

            

78      Consilier 
juridic  

I Superior  S      

79      Consilier 
juridic  

I Superior  S      

80  (vacant temporar)     Consilier 
juridic 

I Principal   S     postul este vacant 
temporar prin 
suspendarea 
raportului de 
serviciu al titularei 
postului, pentru 
creşterea copilului 
în vârstă de până 
la 2 ani 

81      Consilier 
juridic  

I Principal  S      

82      Consilier 
juridic 

I Principal   S      

  VI. 2. Compartiment 
Monitorizare 

Legislaţie 

            

83 Vacant 
(ocupat temporar) 

         Consilier   IA S postul este ocupat  
temporar  prin 
detaşare  

84 Vacant 
(ocupat temporar) 

         Consilier   IA S postul este ocupat  
temporar  prin 
detaşare   

  VII. Serviciul Relaţii 
Publice,  Autoritatea 
Teritorială de Ordine 

Publică şi 
Transparenţă 
Decizională 

            

85 Vacant     Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

86  (vacant temporar)     Consilier 
juridic 

I Superior  S     postul este vacant 
temporar prin 
suspendarea 
raportului de serviciu 
al titularei postului, 
pentru creşterea 
copilului în vârstă de 
până la 2 ani 



 7 

87      Inspector  I Principal  S      
88  (vacant temporar)     Consilier  I Superior  S     postul este vacant 

temporar prin 
suspendarea 
raportului de serviciu 
al titularului postului, 
pentru exercitarea 
mandatului de 
deputat 

89      Referent  III Superior  M      
90      Consilier  I Superior  S      
91      Consilier  I Superior  S      
92 Vacant  

(ocupat temporar) 
         Inspector 

de 
specialitate   

II S postul este ocupat  
temporar prin 
detaşare  

  VIII. Serviciul 
Administraţie 

Publică, Relaţii cu 
Consiliile Locale şi 
Monitorul Oficial al 

Judeţului 

            

93 Vacant    Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

94      Consilier  I Superior  S      
95      Consilier  I Superior  S      
96      Inspector  I Principal    S       
97  (vacant  temporar)     Inspector   I Principal   S     postul este temporar 

vacant prin 
suspendarea 
raportului de serviciu 
al titularei postului 
pentru interes 
personal legitim 

98      Inspector    I Principal   S      
99      Consilier   I Superior   S      

100      Inspector   I Principal   S      
101 Vacant – post unic     Inspector   I Asistent   S      post unic 

  XI. Serviciul 
Dezvoltare Regională 

            

102     Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

103      Consilier   I Superior  S      
104      Inspector   I Principal   S      
105      Inspector   I Principal   S      
106  (vacant temporar)     Consilier   I Superior  S     postul este vacant 



 8 

temporar prin 
suspendarea 
raportului de serviciu 
al titularei postului, 
pentru creşterea 
copilului în vârstă de 
până la 2 ani 

107      Inspector   I Principal   S      
108      Inspector   I Principal   S      
109      Consilier   I Superior  S      
110      Consilier   I Superior  S      

  X. Compartiment 
Audit Public Intern 

            

111      Auditor   I Superior  S      
112      Auditor     I Superior  S      
113      Auditor     I Superior  S      
114      Auditor   I Principal  S      

  XI. Serviciul Achiziţii 
Licitaţii Contractări 

            

115     Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

116      Consilier   I Superior  S      
117      Inspector   I Superior   S      
118      Inspector   I Principal   S      
119      Consilier   I Superior  S      
120      Inspector   I Principal  S      
121      Consilier   I Superior  S      
122 Vacant – post unic     Consilier 

juridic  
I Principal    S      post unic 

  XII. Serviciul Resurse 
Umane şi 

Managementul 
Unităţilor Sanitare 

            

123     Şef 
serviciu, 
grad II  

   I  S      

124      Inspector   I Asistent  S      
125      Consilier   

Juridic  
I Principal   S      

126      Consilier   
Juridic  

I Principal S      

127      Consilier   I Superior  S      
128      Referent 

de 
specialitate   

II Superior  SSD      

129      Referent   I Superior  M      



 9 

130           Inspector 
de 
specialitate  

IA S  

  XIII. Cabinetul 
Preşedintelui 

            

131           Consilier  IA S  
132           Consilier  IA S  
133           Referent  IA M  
134           Referent  IA M  

 
 
 

Funcţia/ Număr posturi Ocupate Vacante Total 

Nr. total de funcţii publice 94 9 103 
Nr. total de funcţii de demnitate publică 3 - 3 
Nr. total de funcţii publice de conducere* 13* 4   17** 
Nr. total de funcţii publice de execuţie 81 5 86 
Nr. total de funcţii contractuale de execuţie 22 6 28 
Nr. total de posturi potrivit art. III alin. (2) din O.U.G. 
NR. 63/2010 pentru modificarea şi completarea Legii 
nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi 
pentru stabilirea unor măsuri financiare, cu modificările 
şi completările ulterioare  

   

Nr. total de funcţii din instituţie 119 15 134 
 
   *  -  include şi funcţia de secretar al judeţului. 
 **   -  include şi funcţia de secretar al judeţului. 

 
 

   PREŞEDINTE 
                                                                                                      Paul STĂNESCU  
 
 
 
                                                                                                                                                                        ŞEF SERVICIU                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                            RESURSE UMANE ŞI RELAŢII                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                          CU INSTITUŢII SUBORDONATE                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                      Constantina BĂLAN 



 
 
               
 
 
 

 SPECIFICAŢIE TOTAL 
I FUNCŢII DE DEMNITATE PUBLICĂ     3 
II FUNCŢII PUBLICE – TOTAL –din care : 103 
 FUNCŢII PUBLICE DE CONDUCERE + 

SECRETAR AL JUDETULUI 
    16 + 

   1 
 FUNCŢII PUBLICE DE EXECUŢIE  86 

III PERSONAL CONTRACTUAL 
din care FUNCTII DE CONDUCERE 

 28 
  -   

 TOTAL GENERAL ( I + II + III ) 134  
 

 

CONSILIUL  JUDEŢEAN  OLT 
S

E
R

V
IC

IU
L 

 B
U

G
E

T 
,  

IM
P

O
ZI

TE
 S

I T
A

X
E

 
 

8 

ORGANIGRAMA 
APARATULUI  DE SPECIALITATE AL 
CONSILIULUI  JUDEŢEAN  OLT  
Nr.  posturi=134                      

DIRECTOR EXECUTIV 1 

Anexa  nr. 1 
La Hotărârea CJ Olt 
nr. __din _________  

 

 S
E

R
V

IC
IU

L 
 U

R
B

A
N

IS
M

,  
A

M
E

N
A

JA
R

E
A

 T
E

R
IT

O
R

IU
LU

I Ş
I 

D
IS

C
IP

LI
N

A 
ÎN

 C
O

N
ST

R
U

C
ŢI

I 

 8  

VICEPREŞEDINTE 

S
E

R
V

IC
IU

L 
 R

E
LA

ŢI
I  

P
U

B
LI

C
E

, 
A

U
TO

R
IT

A
TE

A
 T

E
R

IT
O

R
IA

LĂ
 D

E 
O

R
D

IN
E

 P
U

B
LI

C
Ă 

 Ş
I 

TR
A

N
S

P
A

R
E

N
ŢĂ

 D
EC

IZ
IO

N
A

LĂ
 

8 

S
E

R
V

IC
IU

L 
A

D
M

IN
IS

TR
A

ŢI
E

 
P

U
B

LI
C

Ă
, R

E
LA

ŢI
I  

C
U

 C
O

N
S

IL
IIL

E
 

LO
C

A
LE

 Ş
I M

O
N

IT
O

R
U

L 
O

FI
C

IA
L 

A
L 

JU
D

E
ŢU

LU
I  

 9 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

TU
L 

A
U

D
IT

  
P

U
B

LI
C

  I
N

TE
R

N
 

4 

 

SECRETAR AL 
JUDEŢULUI 

APROB, 
Paul STĂNESCU 

PREŞEDINTE 

 

1 

PREŞEDINTE 

S
E

R
V

IC
IU

L 
A

C
H

IZ
IT

II,
  

LI
C

IT
A

TI
I, 

C
O

N
TR

A
C

TA
R

I 
 

8 

VICEPREŞEDINTE 

SE
R

V
IC

IU
L 

 F
IN

AN
C

IA
R

-C
O

N
TA

BI
LI

TA
TE

 
8 

1 1 

S
E

R
V

IC
IU

L 
D

E
ZV

O
LT

A
R

E
 

R
E

G
IO

N
A

LA
 

9 

S
E

R
V

IC
IU

L 
 R

E
S

U
R

SE
 U

M
A

N
E

 Ş
I 

M
A

N
A

G
E

M
E

N
TU

L 
U

N
IT

Ă
ŢI

LO
R

 
S

A
N

IT
A

R
E

 

8 

S
E

R
V

IC
IU

L 
TE

H
N

IC
, I

N
V

E
S

TI
TI

I 
 

8 

PERSONAL DE 
ÎNTREŢINERE ŞI 

DESERVIRE GENERALĂ 

 
14 

DIRECŢIA  ECONOMICĂ,  
BUGET - FINANŢE 

38 
4 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
IN

FO
R

M
A

TI
C

A
  

4 

BIROUL 
INFORMATICA 

SI 
ADMINISTRATIV 

7 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
V

  
2 

DIRECŢIA TEHNICĂ 
SI INVESTITII 

 

17 
3 

DIRECTOR EXECUTIV 1 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
A

D
M

IN
IS

TR
A

R
E

A
 

P
A

TR
IM

O
N

IU
LU

I  

 2
 

SERVICIUL ADMINISTRAREA 
PATRIMONIULUI ,UNITATEA 

JUDEŢEANĂ PENTRU 
MONITORIZAREA SERVICIILOR 

COMUNITARE DE UTILITĂŢI 
PUBLICE ŞI AUTORITATEA 

JUDEŢEANĂ DE TRANSPORT 

8 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
U

N
IT

A
TE

A
 

JU
D

E
ŢE

A
ŢE

N
Ă

 P
E

N
TR

U
 

M
O

N
IT

O
R

IZ
A

R
E

A
 

S
E

R
V

IC
IIL

O
R

 C
O

M
U

N
IT

A
R

E
 

D
E

 U
TI

LI
TĂ

ŢI
 P

U
B

LI
C

E
  

   2  

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
A

U
TO

R
IT

A
TE

A
 J

U
D

EŢ
E

A
N

Ă
 

D
E

 T
R

A
N

S
P

O
R

T 

   3 

SERVICIUL  
UNITATEA  DE 

IMPLEMENTARE A 
PROIECTELOR, 
PROGRAME ŞI 
STRATEGII DE 

MEDIU 
 

8 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
 

P
R

O
G

R
A

M
E

  Ş
I  

ST
R

AT
EG

II 
D

E 
M

E
D

IU
 

 1  

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
 U

N
IT

AT
EA

  D
E 

IM
PL

EM
EN

TA
R

E 
A 

PR
O

IE
C

TE
LO

R
, 

PR
O

G
R

A
M

E
L C

O
M

P
AR

TI
M

E
N

T

  6 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
M

O
N

IT
O

R
IZ

AR
E 

LE
G

IS
LA

ŢI
E 

2 

C
O

M
P

A
R

TI
M

E
N

T 
 J

U
R

ID
IC

 - 
C

O
N

TE
N

C
IO

S
 

5 

SERVICIUL   
JURIDIC - 

CONTENCIOS 

8 

C
A

B
IN

E
T 

P
R

E
ŞE

D
IN

TE
 

4 

              
           ŞEF SERVICIU 
    RESURSE UMANE ŞI RELAŢII      

  CU INSTITŢII SUBORDONATE 
                           Constantina BĂLAN 

ARHITECT ŞEF 1 

ARHITECT  ŞEF  
AL JUDEŢULUI 

17 
3 


	01
	02
	03

